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SUBSANACION DE EVALUACION DE DOCUMENTOS GENERALES
EVALUACION DEFINITIVA DE DOCUMENTOS GENERALES
ANEXO1Y2
CONVOCATORIA PUBLICA No. 6 DE 2020

OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES DE APOYO CLINICO DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y
ASISTENCIALES DE LA ESE HOSPITAL DE LA SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUI IRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIR
SUS PUESTOS DE SALUD.

REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
1 SURGICON & CIASAS. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO No. 2 FORMULARIQ UNICO DE
2 CORALMEDICA LTDA CUMPLE NINGUNA CUMPLE REGISTRO DE PROVEEDORES CONFORME A

LAS OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
EVALUACION PUBLICADA EL 27-02-2020;
POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTOQ Y SU ESTADO ES CUMPLE.

3 BIOPLAST S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA

EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO No. 2 FORMULARIO UNICO DE
REGISTRO _DE  PROVEEDORES, ~ SIN
EMBARGO LO REMITE CON FECHA
POSTERIOR AL CIERRE DE LA
CONVOCATORIA; POR LO TANTO SU
ESTADO CONTINUA COMO NO CUMPLE.

4 HOSPITECNICAS.AS. CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE

5 MEDICOX LTDA. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA

EL  PROPONENTE ~NO  REMITE  EL
DOCUMENTO PARA SUBSANACION; POR LO
6 HERRAN ARNULFO CRIOLLO NO CUMPLE TANTO SU ESTADO CONTINUA COMO NO CUMPLE NINGUNA

CUMPLE.

FRIDEN DE COLOMBIA HOSPITALARIA
DE COLOMBIA

CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
8 QUIRURGICOS LTDA. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
9 RAFAEL ANTONIO SALAMANCA CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
PRODUCTORAY COMERCIALIZADORA
10 ODONTOLOGICA NEW STETIC SA. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
1 SURGIPLAST LTDA. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
POLIMEDICS FARMACEUTICA S.A.
12 POLIFARMA S A, CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO
ANEXO No. CARTA DE PRESENTACION
CONFORME A LAS  OBSERVACIONES
13 M & M EQUIPOS MEDICOS S.AS. CUMPLE DESCRITAS EN LA EVALUACION PUBLICADA CUMPLE NINGUNA
EL 27-02-2020; POR LO TANTO SE DA POR
SUBSANADO EL DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE.
14 TECNICA ELECTROMEDICA S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
15 MINERVA MEDICAL S.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA

ELABORO: CESAR AUGUSTO CALA BUSTOS — TECNICO COMPRAS
FECHA DE ELABORACION: 09 DE MARZO DE 2020
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FREDY RAMIREZ CASASBUENAS
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros
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